

Rekonstrukce hájovny Ořešín - změnové listy

		cena
změnový list č.5	Chybějící překlad ve 2NP	1 948
změnový list č.6	Provedení hromosvodu přístavby	23 022
změnový list č.7	Vyzdívky Porotherm v podkroví	6 110
změnový list č.8	Provedení odkop zeminy v m.č.1.08 a 1.09 - snížení podlahy	13 162
změnový list č.9	Provedení opískování zdiva v m.č. 1.08 a 1.09	53 490
změnový list č.10	D+M světlovodů	56 770
změnový list č.11	Provedení podesty S10	6 837
změnový list č.12	Provedení komínové hlavy	17 756
změnový list č.13	Umístění vysousečů do sklepa pro odstranění vlhkosti	7 720
	Celkem	186 815

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.5	Chybějící překlady ve 2NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO05	Dobudování základu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16133	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/07
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 948	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 948	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 948	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 948	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		1 948 Kč
DPH	21,0 %		409 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	2 357 Kč
------------------------------	-----------------

Poznámka :

ZL č.5_Chybějící překlad ve 2NP

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.6	Hromosvod přístavby	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16133	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/07
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	23 022	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	23 022	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	23 022	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	23 022	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		23 022 Kč
DPH	21,0 %		4 835 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			27 857 Kč

Poznámka :

ZL č.6_Provedení hromosvodu přístavby

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.7	Vyzdivky Porotherm v podkroví	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16133	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/07
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	6 110	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	6 110	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	6 110	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 110	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		6 110 Kč
DPH	21,0 %		1 283 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			7 393 Kč

Poznámka :

ZL č.7_Vyzdivky Porotherm v podkroví

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.8	Odkop zeminy-snížení podlahy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16133	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/07
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	13 162	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	13 162	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	13 162	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	13 162	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		13 162 Kč
DPH	21,0 %		2 764 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			15 926 Kč

Poznámka :

ZL č.8_Provedení odkop zeminy v m.č.1.08 a 1.09 - snížení podlahy

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.9	Opískování zdiva	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16133	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/07
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	53 490	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	53 490	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	53 490	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	53 490	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	53 490 Kč
DPH	21,0 %	11 233 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		64 723 Kč

Poznámka :

ZL č.9_Provedení opískování zdiva v m.č. 1.08 a 1.09

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.10	D+M světlovod	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
S001	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16133	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/07
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	56 770	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		56 770	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		56 770	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		56 770	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		56 770 Kč
DPH	21,0	%		11 922 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				68 692 Kč

Poznámka :

ZL č.10_D+M světlovodů Velux TWR OK 37/37 prům.250mm

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.11	Provedení podesty S10	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16133	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/07
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	4 236	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	2 601	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	6 837	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	6 837	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 837	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		6 837 Kč
DPH	21,0	%		1 436 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 273 Kč

Poznámka :

ZL č.11_Provedení podesty S10

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.12	Provedení kominové hlavy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
S001	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16133	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/07
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	16 085	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 671	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	17 756	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	17 756	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	17 756	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			17 756 Kč	
DPH	21,0 %			3 729 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				21 485 Kč	

Poznámka :

ZL č.12_Provedení kominové hlavy

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.13	Vysoušení sklepa	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
16133	Rekonstrukce hájovny Ořešín		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/07
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	7 720	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	7 720	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	7 720	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	7 720	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			7 720 Kč
DPH	21,0 %			1 621 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				9 341 Kč

Poznámka :

ZL č.13_Umístění vysousečů do sklepa pro odstranění vlhkosti